
10

L e s z k o v s z k i  Tibor:
Gazdasági és Pénzügyi Bizottság határozati  javasla tát  teszem fel szavazásra a 

jegyző úr pontosítási javaslatával .  A Képviselő-testület megbízza a jegyzőt ,  hogy 
ellenőrzési jogkörében eljárva vizsgálja ki az előter jesztésben szereplő 
intézmények 1999. évi előirányzat-módosí tását,  körülményeit ,  tá jékoztassa  a 
Képviselő-testületet,  és tegyen javas la to t  a szükséges intézkedések megtételére.  
Aki ezt így elfogadja, kérem szavazzon!

A Képviselő-testület 15 igen szavazattal a következő határozatot hozta:

74/2000. (IV. 11.) számú képviselő-tes tület i  határozat:

Várpalota Város Önkormányzati  Képviselő-testüle te megbízza a Jegyzőt,  hogy 
ellenőrzési jogkörében eljárva vizsgálja ki a Várkerti Általános Iskola és 
Szakiskola,  a Bán Aladár Általános Iskola,  a 9. sz. Általános Iskola,  valamint a 
Városi Kórház-Rendelőintézet 1999. évi előirányzat módosí tásának okait.

A vizsgálat eredményéről tá jékoztassa  a Képviselő-tes tületet és tegyen 
javasla tot  a szükséges intézkedések megtételére.

Határidő: 2000. május havi képviselő- testületi  ülés 
Felelős: dr.Fekete Antal János jegyző

3.) Javaslat a Magyar Kormány és Várpalota Város Önkormányzata között  
1995. március 31-én kötött KÖLCSÖNSZERZŐDÉS 4. sz. módosítására (82.)

L e s z k o v s z k i  Tibor:
A bizottsági állásfoglalások ismer tetésé t kérem!

D o m o k o s  István:
A Jogi és Ügyrendi Bizot tság 8 igen szavazattal javasolja ,  hogy a 

Kölcsönszerződés-tervezet 3.) pontja a konkrét megállapodásra  való 
hivatkozással  szerepeljen Várpalota és Pétfürdő vonatkozásában.

A Jogi és Ügyrendi Bizottság 8 igen szavazattal javasolja  a Kölcsönszerződés
tervezet 5.) pontját az alábbiak szerint  módosí tani:
5.) ... a többször módosí tott  1959. évi IV. törvény (Ptk) 232.§-ának (2) 
bekezdésében meghatározott  mértékű - az e szerződés aláírásának időpont jában 
évi 5%-nak megfelelő - késedelmi kamatot  számít fel. "

A Jogi és Ügyrendi Bizottság 8 igen szavazattal a határozati  javasla to t  
elfogadásra javasolja  a Képviselő- testületenek.



11

L a s s ú  Tamás:
A Gazdasági és Pénzügyi Bizottság 8 igen szavazattal 1 tartózkodás  mellett  a 

szerződésmódosí tás  5. pontját a következő módosí tással  javasolja  elfogadásra a 
Képviselő-testüle tnek:
"... a lejárat utáni első napon az akkor érvényes jegybanki  alapkamat %-ának 
megfelelő mértékű késedelmi kamatot számít fel."

A Bizottság 6 igen szavazattal,  2 nem szavazattal,  1 tar tózkodás  mellett  a 
határozati  javasla tot  elfogadásra javasolja  a Képviselő-testületnek.

B á t o r  Antal:
Tisztelt  Képviselő-testület!
A mai napon érdemi tárgyalást folytattam Budapesten az előttünk lévő 

szerződéssel kapcsolatban.  Zárt ülésen részletesebben szeretnék erről szólni. 
Javasolom, hogy a 4. sz. szerződés-módosí tás 4. pontját ne fogadjuk el, azt 
egyenlőre "lebegtessük".

L e s z k o v s z k i  Tibor:
Akkor én azt javasolom, hogy függesszük fel a tárgyalást  és tegyük át zárt 

ülésre.
Azt a pontot elfogadtuk testületi  határozatok tömkelegével  felruházva, aláírva 

a Nemzeti  Banknál,  az OTP Bank Várpalotai Kirendeltségénél utolsó forintig 
nyilván van tar tva az itt hozott  475 eFt kivételével.  Ha most azt mondom, hogy 
ez nincs, akkor az eddigi döntéseinkre mondom azt, hogy nincs, és azt mondom, 
hogy nem használtuk fel. Javaslom, hogy függesszük fel most a tárgyalást és zárt 
ülésen tárgyaljuk, aki ezt elfogadja, kérem szavazzon!

A Képviselő-testület 16 igen szavazattal a javaslatot elfogadta, a "Javaslat a 
Magyar Kormány és Várpalota Város Önkormányzata között 1995. március 31-én 
kötött kölcsönszerződés 4. sz. módosításáról" tárgyú előterjesztést zárt ülésen 
tárgyalja.

L e s z k o v s z k i  Tibor:
A nyilvános  ülésre felvett  napirendi pontok végére értünk. Mai nyilvános 

ülésünket 15,50 órakor bezárom, munkánkat  zárt  üléssel folytatjuk.

k .m .f

ibor
polgármester

e Antal János 
yző


